
 

MINISTERSTVO SPRAVEDLNOSTI ČR 
Vyšehradská 16, 128 10 Praha 2 
Odbor odškodňování 
   DS 

CAMEA spol. s r.o.  
Karásek 2290/1m 
621 00 Brno 

VÁŠ DOPIS č. j.:  
ZE DNE:  

NAŠE č. j.: MSP-498/2022-ODSK-
ODSK/13 

  

VYŘIZUJE: Mgr. et Mgr. Kristina 
Hošťálková 

TEL.: +420 221997966 
FAX: +420 221997967 
E-MAIL: odsk@msp.justice.cz 

 
Praha 30.06.2022 
Počet listů: 1 
Přílohy: 0 

 
CAMEA spol. s r.o. - omluva 
 
Česká republika se tímto společnosti CAMEA spol. s r. o., IČO: 60746220, se sídlem Karásek 
2290/1m, Řečkovice, 621 00 Brno, omlouvá za trestní stíhání, které bylo vůči společnosti 
CAMEA spol. s r. o. vedeno pro podezření ze spáchání trestního činu zjednání výhody při 
zadání veřejné zakázky, při veřejné soutěži a veřejné dražbě v souvislosti s veřejnou zakázkou 
zadavatele Města Říčany č. 3/2017 s názvem Nájem zařízení pro měření rychlosti ve 
správním obvodu ORP Říčany. Toto trestní stíhání spol. CAMEA spol. s r. o. bylo 
nezákonné. Česká republika se tímto společnosti CAMEA spol. s r. o. omlouvá rovněž za 
všechny negativní důsledky a útrapy, které trestní stíhání mělo jak na společnost CAMEA 
spol. s r. o., tak i na její vedení, zaměstnance a společníky, zejména pak za poškození jejího 
dobrého jména a její dobré pověsti. 
 
 
 

Mgr. Jakub Severa 
Ředitel odboru odškodňování 

 


		jsevera@msp.justice.cz
	2022-06-30T10:39:31+0200
	Ministerstvo spravedlnosti ČR
	Mgr. Jakub Severa
	Elektronický podpis




